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Apartament cu 2 camere semidecomandat,
Soseaua Giurgiului

ID: 175353AV
Ultima actualizare: 07.10.2025

Cartier: Berceni
Zona: Eroii Revolutiei

Pret.mp: 1.842€ 
Rata lunara: 356,35 € 70.000€

Persoana de contact

+40314222333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 38.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 11 /11

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz Bucuresti vă propune spre vânzare un apartament de 2 camere, semidecomandat, cu o suprafață totală de 38
mp, situat la etajul 11 dintr-un imobil dotat cu două lifturi rapide și moderne. � Localizare excelentă, în apropierea de
metrou Eroii Revoluției si Piata Progresu, numeroase mijloace de transport in imediata apropiere – acces facil către
toate zonele orașului, dar și către facilități precum magazine, transport public, școli și centre comerciale. Potential
maxim. �� Apartamentul este complet mobilat și utilat, pregătit pentru mutare imediată sau investiție închiriere,
compartimentat inteligent pentru confort maxim: Doua dormitoare spațioase Bucătărie generoasa complet utilată
Baie cu geam pentru ventilație naturală � Dotări suplimentare: Centrala termică proprie 2 aparate de aer condiționat
Lumină naturală pe tot parcursul zilei � Preț: 65.000 EUR – ideal pentru investitori sau tineri aflați la primul pas spre un
cămin propriu. � Nu rata această oportunitate! Programează o vizionare cu Blitz și descoperă confortul la înălțime! Cod
ofertă / ID BLITZ: P150494

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


